
1905. 

Ljuskrona, förs 30/IV 05 till 

Antellska samlingarna genom Arkitekt 

C. Frankenhaeuser för Fmk 120:- Inköps 

nummer 279. 

Ljuskrona är af förgylld brons, i 

emnirestil och har blifvit inkörad 

af samlaren E. Karlsson TDP en bond-

gård i Ojakkala i Vichtis. Kronan 

består af en ring, hängende i 3 ke-

der och uppbärende sex ljusarm, mella 

ljusarmarna antika ornament och på 

kanten stå turvin nakna bevingade yng 

lingar med två hundar och sjöjungfrur 

med en slöja svängd öfver hufvudet. 

'edelst bevingade kvinofigurer uprbär 

ringen en skifva, i niitten försedd 

med en stiliserad cederkotte. Tomrum-

met mellan ringen, figurerna och skif 

van har möjligen varit fylld med en 

glas eller färgad plåt skål. De enk-

la kederna hänga i en rosett prydd 

med palmett artade ornament. Ringens 

diameter c. 60 cm. 

4543. 

Vichtis. 

Troderad tafla, inköpt till An-

tellska samlingarna af Fru Elin Fär-

ling för Fmk 25:- inköpsnummer 277. 

4544. 

Björneborg 

Taflan broderad på hvitt sidentyg med 



1905. 

4544. 

Ejörneborg 

4545. 

Nykyrko. 

kulört silke, föreställande entren 

till Stow trädgården i Buckingham är,  

sydd af Marie Carpelan dotter till 

Landhöfdingen i Uleåborg Johan Fred-

rik Carpelan. Taflan är blacknad och 

sidentyget smutsigt, är inramad i en 

förgylld ram från 1700- talet. Brode-

rad inskrift under bilden: 

"Les Iragnifiques Jardins de Stow-dans 

la Province de Buckingham. 

Vue de 1 Entre du Jardin prise le- 

deux Pavillons ce 9 mai 1797" 

Concu rar rarie Fredrique Carpel 

maflans storlek 27 x 33 cm. 

Fyra stycken kopior af mål-

ningarne å altarskånet från Nykyrko 

(n:o 7329) 

Kopiorna äro utförda i olje på papp 

och onfatta de yttersta af de åtta 

Barbarabilderna: Barbara förklarar för 

sin far att hon är kristen, Barbara 

föres i fängelse, Barbara inför kej-

saren; Barbara halslugges . Koniorna 

äro i orginelets storlek och utfördes 

emedan de nämnda taflorna beggat 

spricka sönder; de inlöstes sedermera 

af Antellska Delegationen för 300 mk. 




